
UCHWAŁA NR XXXIII/220/2021 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie wzoru wniosku o dodatek mieszkaniowy 
oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: ( Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ), art. 7 ust. 1e ustawa z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatku 
mieszkaniowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 2133 ze zm.) oraz 
art. 38 ustawy z dnia 10 grudnia 2020 r. o zmianie niektórych ustaw 
wspierających rozwój mieszkalnictwa (Dz. U. z 2021 r. poz. 11)  Rada  Gminy 
Grzegorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego 
stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się wzór deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego 
stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E0505F-FA9B-495F-9B17-3D168CF6EB1C. Podpisany Strona 1



 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

  
  

  
  

  

Wniosek o ustalenie prawa do dodatku mieszkaniowego 
 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatku mieszkaniowym (tekst jednolity: Dz. U z 

2019 r. poz. 2133 ze zm.) 

Organ właściwy do założenia wniosku:  Wójt Gminy Grzegorzew 

1. Dane osoby składającej wniosek o dodatek mieszkaniowy 
Imię 
 

Nazwisko 

Nr PESEL 

           
 

Data urodzenia 

        
  d  d   m m   r   r    r    r 

Płeć 
 
 
         M            K 

Seria i numer dokumentu potwierdzającego tożsamość 
(wypełnić tylko w przypadku nie nadano numeru PESEL) 

Adres miejsca zamieszkania 

Miejscowość 
 

Kod pocztowy 

Ulica 

 

Numer domu Numer telefonu 

 Nazwa i siedziba zarządcy domu 
 

2. Tytuł prawny do zajmowanego lokalu: 

a) najem          
b) podnajem 
c) spółdzielcze prawo do lokalu mieszkalnego 
d) własność innego lokalu mieszkalnego 

f) własność domu jednorodzinnego 
g) własność budynku wielorodzinnego, w którym zajmuje lokal 

h) inny tytuł prawny 
i) bez tytułu prawnego, ale oczekujący na przydzielenie przysługującego 

lokalu zamiennego lub socjalnego 
 
3. Powierzchnia użytkowa lokalu 

w tym: 
a) łączna powierzchnia pokoi i kuchni 
b) powierzchnia zajmowana przez wnioskodawcę w przypadku najmu lub podnajmu części lokalu 
 

4. Liczba osób niepełnosprawnych 
a) poruszających się na wózku 
b) innych, jeżeli niepełnosprawność wymaga zamieszkiwania w oddzielnym pokoju 
 

5. Sposób ogrzewania lokalu: 

Centralne ogrzewania         a) jest   b) brak 
 

6. Sposób ogrzewania wody: 

centralnie ciepła woda          a) jest   b) brak 
 

7. Instalacja gazu przewodowego 

                                              a) jest   b) brak 

 

8. Liczba osób w gospodarstwie domowym 
 

 

9. Łączne dochody gospodarstwa domowego 
 

 

10. Łączna kwota wydatków na lokal mieszkalny, o którym mowa w art. 6 ust 3-4a ustawy 

z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych za ostatni miesiąc: 
 

Potwierdzenia zarządcy domu 

Pkt 2-5, 7-9, 12                                                                                           …………………………………………… 
                                                                                                                       ( podpis zarządcy) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E0505F-FA9B-495F-9B17-3D168CF6EB1C. Podpisany Strona 1



 
 

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej art. 233 § 1 Kodeksu Karnego, potwierdzam własnoręcznym 

podpisem prawdziwość danych zamieszczonych we wniosku. 

Osoba korzystająca z dodatku mieszkaniowego jest obowiązana przechowywać dokumenty, o których 

mowa w ust. 13, przez okres 3 lat od dnia wydania decyzji o przyznaniu tego dodatku. 

 

 

………………………………….             …………………………………………… 
               (podpis przyjmującego)                                                                                                                                    (podpis wnioskodawcy) 
 

 
 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
Zgodnie z art.13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), 

informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzegorzewie z siedzibą: 62-640  
Grzegorzew, Plac 1000-lecia Państwa Polskiego 6. 

2. Inspektorem Ochrony Danych Osobowych jest Pani Ewa Galińska, tel. 531 641 425, e-mail: inspektor@osdidk.pl   
3. Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze - art. 6 ust. 1 lit. c 

oraz art. 9 ust. 2 lit. b RODO, w związku z ustawą z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach mieszkaniowych, ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. 

Prawo energetyczne, rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie dodatków mieszkaniowych, w celu postępowania  

w sprawie realizacji zadań wynikających z w/w ustawy. 
4.  Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest niezbędne do realizacji w/w celu. Niepodanie danych osobowych uniemożliwi realizację zadań 

ustawowych, w tym ustalenie prawa do wnioskowanych świadczeń. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres: od zebrania do czasu wskazanego w Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt, tj. do 10 lat. 
6. W związku z przetwarzaniem danych osobowych, przysługuje Państwu prawo do: 

a) dostępu do treści danych osobowych (na podstawie art. 15 RODO)  z zastrzeżeniem, że udostępniane dane osobowe nie mogą ujawniać 

informacji niejawnych, ani naruszać tajemnic prawnie chronionych, do których zachowania zobowiązany jest Administrator/Podmiot 
przetwarzający; 

b) żądania sprostowania danych (na podstawie art. 16 RODO); 

c) żądania ograniczenia przetwarzania danych (na podstawie art. 18 RODO); 
d) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Państwa danych osobowych (na podstawie art. 21RODO); 

e) żądania usunięcia danych (na podstawie art. 17 RODO). 

1. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, jeśli uzasadnione jest, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych  
narusza przepisy unijnego rozporządzenia RODO. 

2. Informujemy, iż Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców danych osobowych, którymi mogą 

być inne podmioty upoważnione do odbioru Pani/Pana danych osobowych na podstawie odpowiednich przepisów prawa lub inne podmioty, które 
przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora na podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. Do podmiotów tych 

należą między innymi: organy publiczne –chyba, że na podstawie przepisów prawa mogą otrzymywać dane osobowe w ramach konkretnego  

postępowania, zarządcy budynków mieszkalnych wg właściwości, podmioty prowadzące rachunki płatnicze oraz operator pocztowy, obsługa 
prawna, firmy świadczące usługi w zakresie oprogramowania. 

3. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

4. Decyzje związane z przetwarzaniem danych nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany. 
 

     ………………………………………………. 

                                (data i podpis) 
 

 

       
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E0505F-FA9B-495F-9B17-3D168CF6EB1C. Podpisany Strona 2

mailto:inspektor@osdidk.pl


 
 

…………………………………………….. 
(miejscowość, data) 

…............................................... 
/imię i nazwisko składającego deklarację/ 

 

…............................................... 
/adres zamieszkania/ 

Deklaracja o wysokości dochodów 
(za okres 3 miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku) 

za okres………………….…………………………………………………… 
 

1. 

 

 

DANE WNIOSKODAWCY 
Wnioskodawca 
Imię 

 
Nazwisko 

 

       Data urodzenia 

        
       d  d   m m   r   r    r    r 

2. 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 
 

6. 

 

 

 

 
7. 

Dane członków rodziny 

Imię 

 
Nazwisko 

 

Data urodzenia 

        
       d  d   m m   r   r    r    r 

Stopień pokrewieństwa 

Imię 

 
Nazwisko 

 

Data urodzenia 

        
      d  d   m m   r   r    r    r 

Stopień pokrewieństwa 

Imię 

 
Nazwisko 

 

         Data urodzenia 

        
       d  d   m m   r   r    r    r 

Stopień pokrewieństwa 

Imię 
 

 

Nazwisko 
 

      Data urodzenia 

        
      d  d   m m   r   r    r    r 

Stopień pokrewieństwa 

Imię 

 
Nazwisko 

 

      Data urodzenia 

        
       d  d   m m   r   r    r    r 

Stopień pokrewieństwa 

Imię 

 
Nazwisko 

 

      Data urodzenia 

        
      d  d   m m   r   r    r    r 

Stopień pokrewieństwa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E0505F-FA9B-495F-9B17-3D168CF6EB1C. Podpisany Strona 1



 
 

 

Oświadczam, że w podanym wyżej okresie dochody moje i wymienionych wyżej kolejno członków mojego 

gospodarstwa domowego wyniosły 

 

 

 

 

Lp. Miejsce pracy-nauki Źródła dochodu Wysokość dochodu w zł 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  Razem dochody gospodarstwa 

domowego 
 

Średni dochód na 1 członka gospodarstwa domowego wynosi ….............................................................zł. 

 

to jest miesięcznie …...........................zł 

 

 

 

Składając osobiście niniejszą deklarację oświadczam, że jestem świadomy odpowiedzialności karnej 

za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

………………………………………..   …….…………………………………… 
          (podpis przyjmującego)                                         (podpis składającego deklarację) 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E0505F-FA9B-495F-9B17-3D168CF6EB1C. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z art. 7 ust. 1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.  o 

dodatkach mieszkaniowych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 2133 z późn. zm.) w 

związku z art. 38 ustawy z dnia 10 grudnia 2020 r. o zmianie niektórych ustaw 

wspierających rozwój mieszkalnictwa (Dz. U. z 2021 r. poz. 11) rada gminy 

określa w drodze uchwały wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego 

oraz deklarację o wysokości dochodów. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 Wójt Gminy 

  

Bożena Dominiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E0505F-FA9B-495F-9B17-3D168CF6EB1C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

